MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 2/2021 - DGGA/RIFB/IFB , DE 26 DE MAIO DE 2021CHAMADA PÚBLICA 2/2021 - DGGA/RIFB/IFB , DE 26 DE MAIO DE 2021

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA - Resolução nº 41/2020 - Política de Assistência Estudantil (PAE) doPROGRAMAS DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA - Resolução nº 41/2020 - Política de Assistência Estudantil (PAE) do
Instituto Federal de Brasília.Instituto Federal de Brasília.

SEGUNDA CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO DE ESTUDO SOCIOECONÔMICO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2021 -SEGUNDA CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO DE ESTUDO SOCIOECONÔMICO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2021 -
1º SEMESTRE/20211º SEMESTRE/2021

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSORESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n°463, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário da União,
em 07 de maio de 2019,  no uso de suas atribuições legais e regimentais resolve tornar pública o RESULTADO DARESULTADO DA
INTERPOSIÇÃO DE RECURSOINTERPOSIÇÃO DE RECURSO a Chamada Pública 2/2021 - DGGA/RIFB/IFB de 26 de maio de 2021, Programas de
Promoção à Permanência - Resolução nº 41/2020 - Polí ca de Assistência Estudan l (PAE) do Ins tuto Federal de
Brasília.

1. DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO1. DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

MATRÍCULAMATRÍCULA
RESULTADO INTERPOSIÇÃORESULTADO INTERPOSIÇÃO

DE RECURSODE RECURSO
ITENS QUE CAUSARAM OITENS QUE CAUSARAM O

INDEFERIMENTOINDEFERIMENTO

182028600026 INDEFERIDO 8.2.1

201022620022 INDEFERIDO
Deferido em resultado

preliminar

171026610040 DEFERIDO -------

211022620009 INDEFERIDO 10.5

201024100014 INDEFERIDO 10.5

Brasília, 19 de julho de 2021.

(documento assinado eletronicamente)

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIORRÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral - Campus GamaDiretor Geral - Campus Gama

(Portaria IFB nº 463, DOU de 07 de maio de 2019 )

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre JuniorRomulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGADIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 19/07/2021 10:26:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/07/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

278800
80f8b002b4

Campus Gama
Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-

005